• -

"AQUI TAMBÉM SE TRABALHA" 	•

"DECRETO No.033/70
. 	- -

Estado do Pardia-''

II

Preleiiura Municipal de ígumarama

O SR4 JONO CIONI NETTO, PREFEITO MUNI-

CAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANLI  t

ND USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGA I% E t

(=BASES MIEI N2428/70 DE 03 DE Met

'TO DE _14970,

RESOLVE

NOMEAR:o Sr4MARCILIO MARCOLINO, para°.

cupar o cargo em Comissão de HASSESSORME -PIANEJAMENTCHE ORÇAMENTO" CC.,-19, 1

dwAssessoria de Planejamento'e Ologmento, a contar de 01 de agSstó de 14970,

do Quadro de Cargos Isolados, de Provimento em Comissão desta Mimicipalidadee

REGISTRESE4 PUBIIIQUE4E4 CUMPRA-04E ,

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE U-

=ARAM, ESTADO DO PARANLI  Seção do Pessoal, aos 17 dias do m;s ejeto de

149704 (hummil novecentos e setenta).

JOWCIONI- NETTO,

"PREFEITO MUNICIPAL DE MICTARAM"

	00000001